熊本県ソフトボール協会役員　様 令和6年4月20日

各地区協会長　　　　　　　　様

各地区協会事務局長　　　　　様

八代市ソフトボール協会

   会長　小 早 川 宗 弘  公印略

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の第３種公認審判員認定講習会を、下記のとおり開催致しますので、

　　　多数受講されますようよろしくお願い致します。

主 催 八代市ソフトボール協会

期 日 令和　６年　５月　２６日　(日)

場 所 麦島コミニティーセンタ（八代市古城町2259）TEL：0965-35-3822

球磨川河川緑地B球場

日 程   9：00～ 受付 麦島コミニティーセンタ小会議室

  9：30～12：00 ルール講習 　　　〃

12：00～13：00 昼食休憩

13：00～16：00 実技指導 球磨川河川緑地B球場

　※雨天時　　麦島コミニティーセンタ体育館

講 師 熊本県ソフトボール協会　審判委員長　西村　猛　氏

服装など 運動のできる服装、筆記具　（雨天時は体育館シューズ）

受 講 料 9，０００円(ルールブック・競技者必携及び認定登録料含む)

申込方法 令和６年５月17日(金)までに『白石勝敏』まで事前連絡下さい

※参加の意思とお弁当の申込み

問合せ先 八代市ソフトボール協会　事務局 白石勝敏

℡090-7382-5896

☆希望者には、お弁当￥700にて準備しますので、受講事前申込み時と

及び受講申込書にもご記入いただき申し込んでください。

(公財）日本ソフトボール協会　第３種公認審判員認定講習会の開催について

記

受講申込書は受講料をそえて当日ご持参下さい。

(公財）日本ソフトボール協会　第３種公認審判員認定講習会の開催について

記

受講申込書は受講料をそえて当日ご持参下さい。